漳州市教育局办公室文件
漳教办人〔2017〕98号

关于2017年下半年

开展教师资格认定工作的补充通知

各县（市、区）教育局，漳州、常山开发区教育局，漳州台商投资区社会事业管理局：

　　根据福建省中小学教师资格认定指导中心通知：2017年10月18日-10月27日中国教师资格网站全天关闭，网报用户和现场确认用户都无法操作，现将2017年下半年开展高中、中职教师资格认定网上报名时间和现场确认时间进行调整，具体调整为：
网上报名时间：10月10日－10月31日（其中10月18日－27日中国教师资格网站全天关闭）。

现场确认时间：10月30日—11月8日。

	漳州市教育局办公室

	2017年10月13日

	　漳州市教育局办公室
	2017年10月13日印发

PAGE